
Novinky únor 2024

Mobile: Mobilní stolní svítidla
Glow! At any time. Anywhere.

Kolejnicový systém URail
Nová systémová barva signální bílá

Nástěnná a stropní svítidla Spaceglow



Backlight IP44dimmable RGB tunable
white

RGB
rainbow

2 3

3900 lm, 34,5 W
3.000 – 6.500 K
387 mm ⌀ 390 mm
EAN 4000870710562

710.56

1700 lm, 14 W
3.000 – 6.500 K
348 mm ⌀ 200 mm
EAN 4000870710371

710.37

2400 lm, 21 W
3.000 – 6.500 K
360 mm ⌀ 400 mm
EAN 4000870710388

710.38

2720 lm, 22 W
3.000 – 6.500 K
350 mm ⌀ 390 mm
EAN 4000870710395

710.39

1340 lm, 11,2 W
 3.000 K

330 ⌀ 190 mm
EAN 4000870711521

711.52

1340 lm, 11,2 W
 4.000 K

330 ⌀ 190 mm
EAN 4000870711569

711.56

1360 lm, 11,2 W
 3.000 K

330 2190 1190 mm
EAN 4000870711545

711.54

1360 lm, 11,2 W
 4.000 K

330 2190 1190 mm
EAN 4000870711583

711.58

2000 lm, 16 W
 3.000 K

330 ⌀ 293mm
EAN 4000870711538

711.53

2000 lm, 16 W
 4.000 K

330 ⌀ 293mm
EAN 4000870711576

711.57

2000 lm, 16 W
 3.000 K

330 2293 1293 mm
EAN 4000870711552

711.55

2000 lm, 16 W
 4.000 K

330 2293 1293 mm
EAN 4000870711590 

711.59

f černá matná 
m plast/kov

f černá matná 
m plast/kov

f černá matná 
m plast/kov

f černá matná 
m plast/kov

WD Spaceglow One LED 3D  
RGB Rainbow

WD Spaceglow Two LED 3D  
RGB

WD Spaceglow Three LED 3D 
RGB

WD Spaceglow Four LED 3D 
RGB

Nástěnná a stropní svítidla Spaceglow
Inovativní, výjimečná svítidla do moderního atraktivního  
sortimentu svítidel

 _ Nástěnná a stropní svítidla Spaceglow s RGB 3D efektem pro široký okruh zákazníků

 _ Jednoduchý a moderní design svítidel

 _ DVA v JEDNOM: Spolehlivé každodenní osvětlení místností a zároveň barevný atraktivní 
doplněk s 3D efektem na večer, večírek nebo hraní počítačových her

 _ RGB 3D efekt s tlačítkovým ovládáním vytváří ve vnitřním poloměru svítidla trojrozměrný 
prostorový efekt

 _ Lze použít v nejrůznějších místnostech: obývacím pokoji, jídelně, ložnici, dětském pokoji a  
herně

Nástavbové panely: Přirozený a 
útulný vzhled pro každou místnost
Atria Shine rozšíření sortimentu v bílém 
provedení

 _ Dokonalé a rovnoměrné osvětlení všech prostor

 _ S technologií zadního podsvícení pro vzhled plovoucího 
světla

 _ Útulné teplé bílé světlo nebo stimulující neutrální bílé světlo

 _ Díky IP44 vhodné i do koupelny

 _ Ochrana proti stříkající vodě a nerezavějící

 _ Ochrana proti vniknutí hmyzu

 _ Plast jako základní materiál pro dlouhou životnost  
i ve vlhkém prostředí

 _ Snadná montáž díky rychloupínacím sponám a montážní 
desce s otočným talířem

 _ IP ochrana rozšiřuje cílovou skupinu zákazníků  
a dodatečně zvyšuje obrat 

f bílá m plast

f bílá m plast

f bílá m plastf bílá m plast

f bílá m plast f bílá m plast f bílá m plast

f bílá m plast

Panel Atria Shine

Panel Atria Shine

Panel Atria Shine

Panel Atria Shine

Panel Atria Shine

Panel Atria ShinePanel Atria Shine

Panel Atria Shine



Solar

Solar

Indoor & 
Outdoor

IP44 USB-C

3 step dim

3 step dim

dimmable

3 step dim

dimmable

warm
white

4 5

250 lm, 2,5 W
 2.700 K, 3,7 V

3305 mm ⌀ 102 mm
EAN 4000870948781

948.78

250 lm, 2,5 W
 2.700 K, 3,7 V

3305 mm ⌀ 102 mm
EAN 4000870948798

948.79

160 lm, 1,6 W
 2.700 K

3240 mm ⌀ 148 mm
EAN 4000870946077

946.07

160 lm, 1,6 W
 2.700 K

3240 mm ⌀ 148 mm
EAN 4000870946060

946.06

240 lm, 2,8 W
 2.700 K, 3,7 V

3350 mm ⌀ 110 mm
EAN 4000870769980

769.98

240 lm, 2,8 W
 2.700 K, 3,7 V

3350 mm ⌀ 110 mm
EAN 4000870769997

769.99

240 lm, 2,8 W
 2.700 K, 3,7 V

3350 mm ⌀ 110 mm
EAN 4000870769966

769.96

240 lm, 2,8 W
 2.700 K, 3,7 V

3350 mm ⌀ 110 mm
EAN 4000870769973

769.97

240 lm, 2,6 W
 2.700 K, 3,7 V

3282 mm ⌀ 160 mm
EAN 4000870769942

769.94

240 lm, 2,6 W
 2.700 K, 3,7 V

3282 mm ⌀ 160 mm
EAN 4000870769959

769.95

Mobile: Mobilní stolní svítidla
Glow! At any time. Anywhere.

 _ Dokonalé osvětlení všude, kde je zapotřebí

 _ Nejrůznější, individuální využití:

 ̣ na terase nebo balkoně

 ̣ při kempování

 ̣ v obývacím pokoji

 ̣ v koupelně

 ̣ ...a všude tam, kde není k dispozici elektřina

 _ Univerzální a flexibilně využitelné díky nadčasovému designu–  
pro vnitřní a venkovní použití

 _ Lze nabíjet přes USB-C (kabel USB-C je součástí dodávky)

 _ Vysoce kvalitní materiál pro dlouhou životnost f černá 
m plast

f černá matná 
m plast/kov

f černá 
m hliník

f bílá 
m hliník

f černá 
m plast/kov

f bílá 
m plast/kov

f bílá matná
m plast/kov

f černá matná
m plast/kov

f bílá matná
m plast/kov

f bílá 
m plast

Stolní svítidlo Onzo

Stolní svítidlo Tuni

Stolní svítidlo Else Stolní svítidlo Else

Stolní svítidlo Bartja Stolní svítidlo Bartja Stolní svítidlo Tuni

Stolní svítidlo Gilo Stolní svítidlo Gilo

Stolní svítidlo Onzo

Doba svícení
100 % 6 h | 50 % 12 h | 10 % 35 h

Doba svícení
100 % > 8 h | 10 % > 50 h

Doba svícení
100 % > 8 h | 10 % > 50 h

Doba nabíjení
5–6 h

Doba nabíjení
6–7 h

Doba nabíjení
6–7 h

Doba svícení
100 % min. 8 h | 25 % max. 32 h

Doba svícení
100 % min. 8 h | 25 % max. 32 h

Doba nabíjení
5 h

Doba nabíjení
6 – 7 h



10
0%

 
50% 

25%

gold light gold light3 step dim

classic edition

gold  LED li���
Floating Shine

6 7

2,2 W  E27   
90 lm,  1.800 K
3108 ⌀ 60 mm
EAN 4000870291849

291.84

2,2 W  E27   
60 lm,  1.800 K
3108 ⌀ 60 mm
EAN 4000870291818

291.81

2,8 W  E27   
140 lm,  1.800 K
3138 ⌀ 64 mm
EAN 4000870291856

291.85

2,8 W  E27   
90 lm,  1.800 K
3138 ⌀ 64 mm
EAN 4000870291825

291.82

2,8 W  E27   
140 lm,  1.800 K
3138 ⌀ 95 mm
EAN 4000870291863 

291.86

2,8 W  E27   
90 lm,  1.800 K
3138 ⌀ 95 mm
EAN 4000870291832 

291.83

6 W  E27   
470 lm,  1.800 K
3106 ⌀ 60 mm
EAN 4000870291870

291.87

4,9 W  E14   
450 lm,  1.800 K
378 ⌀ 45 mm
EAN 4000870291900

291.90

4,9 W  E14   
450 lm,  1.800 K
398 ⌀ 35 mm
EAN 4000870291917

291.91

6 W  E27   
470 lm,  1.800 K
3140 ⌀ 64 mm
EAN 4000870291887

291.88

6 W  E27   
470 lm,  1.800 K
3138 ⌀ 95 mm
EAN 4000870291894

291.89

Nová dekorativní edice Floating Shine
Nově vymyšlená a na to nejdůležitější redukovaná 
technologie vláken

 _ Skutečné atraktivní doplněk: Inovativní přístup k designu pro 
puristický vzhled 

 _ Zvláštností žárovky jeplovoucí vlákno bez obvyklých držáků – je 
připevněno malým permanentním magnetem

 _ Rozsah světla 360° beze stínu

 _ Dostupné v provedeních Gold & Smoke 

 _ Z vysoce kvalitního borosilikátového skla

 _ Dekorativní atmosférické osvětlení pro použití jako stolní,  
nástěnné nebo závěsné osvětlení

f zlatá m sklo

f kouřové sklo m sklo

f zlatá m sklo

f kouřové sklo m sklo

f zlatá m sklo

f kouřové sklo m sklo

Rozšíření edice 1879
Vintage design nyní také s 3stupňovým stmívačem

 _ Vintage design s funkcí postupného stmívání je na trhu téměř ojedinělý

 _ Tři stupně jasu:  Několikerým stisknutím vypínače můžete pohodlně 
volit mezi třemi úrovněmi jasu světelného zdroje – pro dokonalé 
osvětlení v jakémkoli prostředí a při jakékoli činnosti

 _ Včetně paměťové funkce: Naposledy nastavená úroveň jasu se opět 
aktivuje při příštím rozsvícení (> 3 s)

 _ Dekorativní osvětlení pro použití jako stolní, nástěnné nebo závěsné 
osvětlení

f zlatá m sklo

f zlatá m sklo f zlatá m sklo

f zlatá m sklo f zlatá m sklo



ultra 
efficient

Eye-Friendly

8 9

2,5 W  GU10   
450 lm,  3.000 K
5 100°
354 ⌀ 50 mm
EAN 4000870291924

291.92

2,5 W  GU10   
450 lm,  4.000 K
5 100°
354 ⌀ 50 mm
EAN 4000870291948

291.94

3x 2,5 W  GU10   
3x 450 lm,  3.000 K
5 100°
354 ⌀ 50 mm
EAN 4000870291931

291.93

LED trubice T8 pro elektronické předřadné přístroje
 _ Energeticky úsporné použití žárovek s paticí G13 a elektronickými předřadnými přístroji

 _ Snadná a bezpečná výměna, není zapotřebí měnit startéry

 _ Vysoká úspora nákladů za elektřinu – úspora energie až 70 % oproti srovnatelným  
zářivkovým trubicím

 _ Nízké náklady na údržbu – díky životnosti až 60 000 h

 _ Okamžitý jas při rozsvícení 

 _ Rovnoměrné světlo bez blikání

 _ Vysoce kvalitní skleněná žárovka bez záhybů

Příjemné pro oči 
Žárovky se světlem šetrným k očím

 _ Vzhledem ke zvýšenému používání LED svítidel a svítilen se témakvality 
světla a vlivu na kvalitu života v posledních letech dostává do popředí

 _ Citlivost zákazníků na témata jako „podíl modrého světla“ a „LED bez 
blikání“ stále stoupá

 _ Paulmann splňuje veškeré normy a směrnice, aby i v budoucnu 
podpořil téma osvětlení šetrného k očím

 _ Při měření žárovek Paulmann Standard a Zigbee budou v budoucnosti 
zohledněna následující čtyři kritéria komfortu:

 ̣ Blikající a stroboskopické efekty

 ̣ Zachování barev

 ̣ Zobrazení barev

 ̣ Fotobiologická bezpečnost

f stříbrná m sklo f stříbrná m sklof stříbrná m sklo

Rozšíření portfolia reflektorů v systémových barvách
LED reflektory GU10 s vysokým světelným tokem

Ultraefektivní LED reflektory GU10
Blikající a stroboskopické 

efekty

Viditelné blikající a 
stroboskopické efekty byly 

minimalizovány. 

Zachování barev

LED diody vyzařují bílé odstíny 
s co nejmenší odchylkou. 

Zobrazení barev

Oko vnímá barvy  
jako přírodní. 

Fotobiologická bezpečnost

Nízký podíl modrého světla,  
UV a infračerveného záření.

Rozšíření Eco-Line 

Nová generace LED žárovek:

 _ Ultraefektivní reflektory GU10 s maximální třídou  
energetické účinnosti A

 _ Nová úroveň účinnosti s obvyklou kvalitou světla

 _ Jednička na trhu v hodnotách světelného toku

Velký potenciál úspor díky nízké spotřebě energie:

 _ Snadná úspora peněz: Nové ultraefektivní LED reflektory 
spotřebovávají o 60 % méně energie než obvyklé LED 
reflektory

Snížení množství odpadů a delší životnost: 

 _ Vydrží mnohem déle: Díky 3,5× delší životnosti vydrží žárovky 
až 50 let a díky tomu minimalizují náklady na výměnu

f m ⌀ 2 lm W K B EAN

G13 Opál Sklo 27 mm 604 mm 1150 11 3000 291.72 4000870291726

G13 Opál Sklo 27 mm 604 mm 1200 11 4000 291.73 4000870291733

G13 Opál Sklo 27 mm 604 mm 1250 11 6500 291.74 4000870291740

G13 Opál Sklo 27 mm 1213 mm 2700 22 3000 291.75 4000870291757

G13 Opál Sklo 27 mm 1213 mm 2750 22 4000 291.76 4000870291764

G13 Opál Sklo 27 mm 1213 mm 2800 22 6500 291.77 4000870291771

G13 Opál Sklo 27 mm 1514 mm 3200 25 3000 291.78 4000870291788

G13 Opál Sklo 27 mm 1514 mm 3250 25 4000 291.79 4000870291795

G13 Opál Sklo 27 mm 1514 mm 3300 25 6500 291.80 4000870291801

f m ⌀ 3 lm W K B EAN

GU10 Černá matná Plast 50 mm 54 mm 750 8 2700 Stmívat. 291.66 4000870291665

GU10 Černá matná Plast 50 mm 54 mm 750 8 4000 Stmívat. 291.67 4000870291672

GU10 Matný chrom Plast 50 mm 54 mm 750 8 2700 Stmívat. 291.68 4000870291689

GU10 Matný chrom Plast 50 mm 54 mm 750 8 4000 Stmívat. 291.69 4000870291696

GU10 Bílá matná Plast 50 mm 54 mm 750 8 2700 Stmívat. 291.70 4000870291702

GU10 Bílá matná Plast 50 mm 54 mm 750 8 4000 Stmívat. 291.71 4000870291719



dimmable dimmable dimmable

dimmable 3 step dim Exchangeable
lamp

Exchangeable
lamp

Exchangeable
lamp

Exchangeable
lamp

10 11

1500 lm, 15 W
 2.700 K, 5 82°

3191 2123 ⌀ 78 mm
EAN 4000870948996

948.99

650 lm, 7,4 W
 3.000 K, 5 45°

3197 286 mm
EAN 4000870948934

948.93

650 lm, 7,4 W
 4.000 K, 5 45°

3197 286 mm
EAN 4000870948941

948.94

1600 lm, 15,1 W
 4.000 K, 5 84°

3191 2123 ⌀ 78 mm
EAN 4000870949009

949.00

750 lm, 8 W
 3.000 K, 5 65°

3170 ⌀ 98 mm
EAN 4000870948972

948.97

770 lm, 8 W
 4.000 K, 5 65°

3170 ⌀ 98 mm
EAN 4000870948989

948.98

380 lm, 5 W
 3.000 K, 5 90°

3132 ⌀ 100 mm
EAN 400087048917

948.91

385 lm, 5 W
 4.000 K, 5 90°

3132 ⌀ 100 mm
EAN 4000870948927

948.92

330 lm, 4 W
 3.000 K

3197 243 mm
EAN 4000870948897

948.89

max. 10 W, GU10
3128 ⌀ 65 mm
EAN 4000870948835

948.83

380 lm, 4 W
 4.000 K

3197 243 mm
EAN 4000870948903

948.90

max. 10 W, GU10
3180 190 mm
EAN 400087094884

948.84

max. 10 W, GU10
3182 265 mm
EAN 4000870948804

948.80

max. 10 W, GU9
3128 274 mm
EAN 4000870948811

948.81

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m kov/plast

f signální bílá 
m kov

URail bodové svítidlo Arena URail bodové svítidlo Pane

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m kov/sklo

URail bodové svítidlo Cover URail bodové svítidlo Blossom

f signální bílá 
m kov/plast

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m kov/plast

URail bodové svítidlo Tubo URail bodové svítidlo Tube

URail bodové svítidlo ConeURail bodové svítidlo Aldan

f signální bílá 
m kov/plast

Kolejnicový systém URail
Nová systémová barva signální bílá

 _ Nejprodávanější produkt URail v nové systémové barvě signální bílá (RAL9003) pro optimální 
možnost uspořádání v místnosti

 _ Plná flexibilita při navrhování osvětlení díky široké nabídce bodových a závěsných svítidel, 
kolejnic a příslušenství v systémové signální bílé barvě

 _ Signální bílá barva je nadčasová a lze ji kombinovat s trendy: Zlaté a mosazné aplikace a 
udržitelné přírodní materiály

 _ Signální bílá se hodí k aktuálním bílým odstínům známých výrobců nátěrů na stropy a stěny, 
interiérové dveře, okna a rastrové stropy

 _ Díky tomu URail v signálně bílém provedení zcela zapadne do všech místností s bílým stropem 
a vytváří jednotné bílé obytné a pracovní prostory

URail bodové svítidlo Circle



dimmable Exchangeable
lamp

Exchangeable
lamp

Exchangeable
lamp

Exchangeable
lamp

Exchangeable
lamp

12 13

max. 10 W, GU10
3383 ⌀ 65 mm
EAN 4000870948880

948.88

max. 20 W, E14
⌀ 140 mm
EAN 4000870948859

948.85

850+460 lm, 8,5 W
 3.000 K

385 ⌀ 98 mm
EAN 4000870949030

949.03

930+530 lm, 8,5 W
 4.000 K

385 ⌀ 98 mm
EAN 4000870949047

949.04

max. 20 W, E14
3163 ⌀ 58 mm
EAN 4000870948828

948.82

max. 20 W, E27
⌀ 58 mm
EAN 4000870948873

948.87

max. 50 W
3124 257,5 ⌀ 23 mm
EAN 4000870956557

956.55

3135 ⌀ 26 mm
EAN 4000870956564

956.56

3135 ⌀ 26 mm
EAN 4000870956571

956.57

max. 20 W, E14
⌀ 44 mm
EAN 4000870948866

948.86

max. 1000 W
118 mm

0,1 m  956.37
 EAN 4000870956373

0,5 m  956.38
 EAN 4000870956380

1 m  956.39
 EAN 4000870956397

1,5 m  956.40
 EAN 4000870956403

2 m  956.41
 EAN 4000870956410

max. 1000 W
118 mm

956.65
EAN 4000870956656

956.66
EAN 4000870956663

max. 1000 W
118 mm

max. 1000 W
318 2161 118 mm
EAN 4000870956427

956.42

max. 1000 W
330 2165 ⌀ 75 mm
EAN 4000870956441

956.44

max. 1000 W
318 2304 118 mm
EAN 4000870956434

956.43

max. 1000 W
330 280 180 mm
EAN 4000870956458

956.45

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m kov/sklof signální bílá 

m kov

URail závěsné svítidlo Aldan URail závěsné svítidlo Catalejo URail závěsné svítidlo Sarrasani

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m plast

f signální bílá 
m plast

f černá matná 
m plast

f signální bílá 
m kov

URail DecoSystems bodové svítidlo URail 2Easy Basic závěsné svítidlo

URail univerzální adaptér  
k závěsnému svítidlu URail obal na kabel k závěsnému svítidlu URail obal na kabel k závěsnému svítidlu

URail DecoSystems závěsné svítidlo

URail kolejnice

f signální bílá 
m hliník

URail kolejnice

URail napájení se spínačem

f chrom matný 
m hliník

f černá matná 
m hliník

URail napájení

f signální bílá 
m plast

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m plast

f signální bílá 
m kov

URail koncové napájení URail kabelové nabájeníURail středové nabájení URail kabelové nabájení

URail kabelové napájení s bezpečnostní 
zástrčkou pro použití na stěně

max. 1000 W
318 218 mm
f signální bílá  956.59
  EAN 4000870956595

f chrom matný  956.58
  EAN 4000870956588

f černá matná  956.60
  EAN 4000870956601



white
switch

14 15

max. 1000 W
318 262 162 mm
EAN 4000870956465

956.46

max. 1000 W
318 2159 136 mm
EAN 4000870956496

956.49

max. 1000 W
318 2104 162 mm
EAN 4000870956472

956.47

max. 1000 W
318 2227 118 mm
EAN 4000870956502

956.50

max. 1000 W
318 2104 1104 mm
EAN 4000870956489

956.48

max. 1000 W
35 2125 110 mm
EAN 4000870956618

956.61

318 270 118 mm
EAN 4000870956519

956.51

318 270 118 mm
EAN 4000870956526

956.52

3105 ⌀ 23 mm
EAN 4000870956540

956.54

max. 1000 W
118 mm
EAN 4000870956533

956.53

720 lm, 8 W
2.700 | 4.000 | 6.500 K
5 65°
3179 182 118 mm
EAN 4000870967706

967.70

720 lm, 8 W
2.700 | 4.000 | 6.500 K
5 65°
3179 182 118 mm
EAN 4000870967690

967.69

720 lm, 8 W
2.700 | 4.000 | 6.500 K
5 65°
3179 182 118 mm
EAN 4000870967713

967.71

Bodové svítidlo Aldan s chytřejší funkcí White Switch
Vhodná teplota barvy pro každou situaci

 _ Nadčasově elegantní bodová svítidla Aldan nyní s praktickou funkcí White Switch

 _ Pomocí integrované funkce White Switch lze několikerým stiskem obvyklého spínače nastavit 
barvu světla ve třech úrovních

 _ V systémových barvách: signální bílá, matný chrom, matná černá

 _ Není zapotřebí připojení k chytré domácnosti nebo dálkový ovladač/aplikace

 _ Jednoduché přepínání mezi příjemnou teplou bílou, neutrální bílou a denní bílou barvou světla 
pro podporu koncentrace

 _ Nastavitelné tři barvy světla:

 ̣ 2700 kelvinů: Útulné teplé bílé světlo, ideální pro všechny obytné místnosti

 ̣ 4000 kelvinů: Neutrální bílé světlo, optimální do koupelny, pracovny a multifunkčních 
prostor

 ̣ 6500 kelvinů: světlo denní bílé barvy pro podporu koncentrace, perfektní do pracovny

URail spojka 

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m kov

f signální bílá 
m plast

f signální bílá 
m kov

f saténová 
m plast

URail L spojka

URail kloubová spojka

URail T spojka

URail flex spojka

URail X spojka

URail Cover Connector-Inlay

URail příslušenství

f signální bílá 
m kov/plast

f černá matná 
m kov/plast

f signální bílá 
m kov

URail oddělovač proudového 
signálu

URail oddělovač proudového 
signálu URail závěs

f signální bílá 
m plast

f signální bílá 
m kov

f černá matná 
m kov

f chrom matný 
m kov

URail bodové svítidlo Aldan
URail univerzální koncová 
krytka URail bodové svítidlo AldanURail bodové svítidlo Aldan



Exchangeable
lamp

16 17

max. 10 W, GU10
3163 290 165 mm
EAN 4000870956311

956.31

max. 10 W, GU10
31180 ⌀35 mm
EAN 4000870956229

956.22

max. 10 W, GU10
31220 ⌀65 mm
EAN 4000870956250

956.25

max. 10 W, GU10
31214 ⌀84 mm
EAN 4000870956281

956.28

max. 10 W, GU10
31214 ⌀84 mm
EAN 4000870956298

956.29

max. 10 W, GU10
31214 ⌀84 mm
EAN 4000870956304

956.30

max. 10 W, GU10
31220 ⌀65 mm
EAN 4000870956267

956.26

max. 10 W, GU10
31220 ⌀65 mm
EAN 4000870956274

956.27

max. 10 W, GU10
31180 ⌀35 mm
EAN 4000870956236

956.23

max. 10 W, GU10
31180 ⌀35 mm
EAN 4000870956243

956.24

max. 10 W, GU10
3113 245 135 mm
EAN 4000870956342

956.34

max. 10 W, GU10
3133 260 135 mm
EAN 4000870956199

956.19

max. 10 W, GU10
3133 260 135 mm
EAN 4000870956205

956.20

max. 10 W, GU10
3133 260 135 mm
EAN 4000870956212

956.21

max. 10 W, GU10
3113 245 135 mm
EAN 4000870956359

956.35

max. 10 W, GU10
3113 245 135 mm
EAN 4000870956366

956.36

max. 10 W, GU10
3163 290 165 mm
EAN 4000870956328

956.32

max. 10 W, GU10
3163 290 165 mm
EAN 4000870956335

956.33

Rozšíření sortimentu nových bodových a závěsných svítidel Retrofit
Bodová a závěsná svítidla v oblíbeném designu pro mnohostranné využití

 _ Nová URail bodová a závěsná svítidla s libovolnou žárovkou GU10, také pro inteligentní žárovky

 _ Oblíbený design Cover a Cone nyní také jako závěsné svítidlo

 _ Nejprodávanější bodová svítidla s vhodným závěsným svítidlem tvoří společně kombinovatelnou sérii osvětlení 

 _ Příznivé ceny

 _ Velký výběr designů pro každý vkus

f chrom matný 
m plast

f chrom matný 
m kov

f chrom matný 
m plast

f chrom matný 
m plast

f signální bílá 
m plast

f černá matná 
m plast

f signální bílá 
m plast

f černá matná 
m plast

f signální bílá 
m kov

f černá matná 
m kov

f chrom matný 
m plast

f chrom matný 
m kov

f signální bílá 
m kov

f černá matná 
m kov

f signální bílá
m plast

f černá matná
m plast

f signální bílá 
m plast

f černá matná
m plast

URail bodové svítidlo Luxe URail závěsné svítidlo Runa

URail závěsné svítidlo Cover

URail závěsné svítidlo Cone URail závěsné svítidlo Cone URail závěsné svítidlo Cone

URail závěsné svítidlo Cover URail závěsné svítidlo Cover

URail závěsné svítidlo Runa URail závěsné svítidlo Runa

URail bodové svítidlo Salt

URail bodové svítidlo Runa URail bodové svítidlo Runa URail bodové svítidlo Runa

URail bodové svítidlo Salt URail bodové svítidlo Salt

URail bodové svítidlo Luxe URail bodové svítidlo Luxe



tunable
white

dimmable

noch nicht final abgestimmt, Überar-
beitung vom Touchdimmer-Icon 

white
switch

noch nicht final abgestimmt, Überar-
beitung vom Touchdimmer-Icon 

white
switch

SensordimmableSensor

SensorSensor
Sensor

Sensor

Sensor

18 19

3x 230 lm, 2,5 W
 3.000 K

12 V
36,5 280 1190 mm
EAN 4000870921210

921.21

2x 500 lm, 4 W
3.000 – 6.500 K
24 V
311 2350 126 mm
EAN 4000870986097

986.09

Extension
EAN 4000870986134

986.13

2x 500 lm, 4 W
3.000 – 6.500 K
24 V
311 2350 126 mm
EAN 4000870986110

986.11

Extension
EAN 4000870986158

986.15

2x 750 lm, 6 W
3.000 – 6.500 K
24 V
311 2550 126 mm
EAN 4000870986172

986.17

Extension
EAN 4000870986219

986.21

2x 750 lm, 6 W
3.000 – 6.500 K
24 V
311 2550 126 mm
EAN 4000870986196

986.19

Extension
EAN 4000870986233

986.23

3x 230 lm, 2,5 W
 3.000 K

12 V
36,5 280 1190 mm
EAN 4000870921234

921.23

3x 240 lm, 2,5 W
 4.000 K

12 V
36,5 280 1190 mm
EAN 4000870921227

921.22

3x 240 lm, 2,5 W
 4.000 K

12 V
36,5 280 1190 mm
EAN 4000870921241

921.24

2x 500 lm, 4 W
 3.000 K

24 V
311 2350 126 mm
EAN 4000870986080

986.08

Extension
EAN 4000870986127

986.12

2x 500 lm, 4 W
 3.000 K

24 V
311 2350 126 mm
EAN 4000870986240

986.24

Extension
EAN 4000870986141

986.14

2x 750 lm, 6 W
 3.000 K

24 V
311 2550 126 mm
EAN 4000870986165

986.16

Extension
EAN 4000870986202

986.20

2x 750 lm, 6 W
 3.000 K

24 V
311 2550 126 mm
EAN 4000870986189

986.18

Extension
EAN 4000870986226

986.22

3x 250 lm, 2,7 W
 3.000 K

12 V
342 2135 1132 mm
EAN 4000870921258

921.25

3x 260 lm, 2,7 W
 4.000 K

12 V
342 2135 1132 mm
EAN 4000870921265

921.26

3x 240 lm, 2,1 W
2.200 K | 2.700 K | 3.500 K | 4.000 K
24 V
315 ⌀ 70 mm
EAN 4000870921272

921.27

2x 260 lm, 3,3 W
2.200 K | 2.700 K | 3.500 K | 4.000 K
24 V
316 2300 122 mm
EAN 4000870921289

921.28

f stříbrná 
m plast

f chrom matný 
m hliník

f bílá matná
m hliník

f chrom matný 
m hliník

f bílá matná 
m hliník

f černá 
m plast

Sada nábytkových  
nástavbových svítidel Bredo Sada nábytkových nástavbových svítidel Inline Sada nábytkových nástavbových svítidel Inline

Sada nábytkových  
nástavbových svítidel Bredo

f chrom matný 
m hliník

f bílá matná 
m hliník

f chrom matný 
m hliník

f bílá matná 
m hliník

Sada nábytkových nástavbových svítidel Inline Sada nábytkových nástavbových svítidel Inline

Nábytková svítidla
Perfektní osvětlení pro každou pracovní plochu

 _ Rovnoměrné osvětlení pracovních ploch

 _ Bezdotykové rozsvěcení a zhasínání se senzorem PIR pro 
hygienickou práci

 _ Snadno udržovatelné kvalitní materiály

 _ Snadná montáž přímo do 230 V pomocí zásuvkového transformátoru: 
Dlouhé přívodní kabely, jednoduché zásuvné spoje, světla lze podle 
potřeby přilepit nebo přišroubovat

 _ Od jednoduchých praktických až po sofistikované technologie s 
vysoce kvalitním zpracováním – celý sortiment nábytkových  
svítidel na jednom místě

f stříbrná 
m plast

Sada nábytkových  
nástavbových svítidel Trias

f bílá 
m plast

f bílá 
m plast

Sada nábytkových  
nástavbových svítidel Batuno

Sada nábytkových  
nástavbových svítidel Barreo

Senzor PIR

Nástavec

Nástavec

Nástavec

Nástavec

Nástavec

Nástavec

Nástavec

Nástavec



IP443 step dim

20 21

3x 225 lm, 2,5 W
 3.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm 
EAN 4000870931158

931.15

3x 225 lm, 2,5 W
 4.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931202

931.20

3x 225 lm, 2,5 W
 4.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931233

931.23

3x 225 lm, 2,5 W
 4.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931226

931.22

3x 225 lm, 2,5 W
 4.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931240

931.24

3x 225 lm, 2,5 W
 3.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931165

931.16

3x 225 lm, 2,5 W
 4.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931219

931.21

470 lm, 6 W
 2.700 K

5 100°
⌀ 88 mm
870 mm
EAN 4000870948712

948.71

3x
EAN 4000870948699

948.69

470 lm, 6 W
 2.700 K

388 288 188 mm
870 mm
EAN 4000870931271

931.27

3x
EAN 4000870931257

931.25

470 lm, 6 W
 2.700 K

388 288 188 mm
870 mm
EAN 4000870931288

931.28

3x
EAN 4000870931264

931.26

470 lm, 6 W
 2.700 K

388 288 188 mm
870 mm
EAN 4000870931931

931.31

3x
EAN 4000870931295

931.29

470 lm, 6 W
 2.700 K

388 288 188 mm
870 mm
EAN 4000870931325

931.32

3x
EAN 4000870931301

931.30

470 lm, 6 W
 2.700 K

5 100°
⌀ 88 mm
870 mm
EAN 4000870948729

948.72

3x
EAN 4000870948705

948.70

3x 225 lm, 2,5 W
 3.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931172

931.17

3x 225 lm, 2,5 W
 3.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931196

931.19

3x 225 lm, 2,5 W
 3.000 K

12 V
312 ⌀ 65 mm
815 mm
EAN 4000870931189

931.18

f bílá
m plast

f železo kartáčované
m plast

f zlatá matná 
m plast

Sada nábytkových vestavných svítidel

f černá matná 
m plast

f chrom 
m plast

Sada nábytkových vestavných svítidel

Sada nábytkových vestavných svítidel Sada nábytkových vestavných svítidel

f černá 
m plast/hliník zinek

Sada nábytkových vestavných svítidel

f černá 
m plast/hliník zinek

f černá/zlatá matná 
m plast/hliník zinek

f bílá/zlatá matná 
m plast/hliník zinek

f bílá 
m plast/hliník zinek

f bílá 
m plast/hliník zinek

Sada vestavných svítidel  
Cole Coin starr

Sada vestavných svítidel  
Cole Coin starr

Sada vestavných svítidel  
Cole Coin starr

Sada vestavných svítidel  
Cole Coin starr

Sada vestavných svítidel  
Cole Coin starr

Neoslňující designová stropní  
svítidla Cole
Doplněk do sortimentu v černém, bílém  
a hranatém provedení

 _ Hliníkové svítidlo dle nejvyšších nároků: Vhodné do 
vlhkých prostor a zastřešených venkovních prostor – 
Nerezavějící a chráněné proti stříkající vodě díky IP44

 _ Včetně vyměnitelného LED Coin: Lze snadno stmívat  
ve 3 úrovních pomocí stávajícího nástěnného spínače

 _ Snadná montáž pomocí předmontovaných fixačních pružin 

 _ Včetně připojovací krabice s dvojitou rychlosvorkou  
pro rychlé připojení

 _ Smysluplně doplňuje stávající sortiment  
z úspěšné série Cole

 _ Vhodná velikost balení pro každé použití:  
1dílné a 3dílné sady ve všech barevných provedeních

Sada vestavných svítidel  
Cole Coin starr

Vestavbová svítidla
Perfektní osvětlení skříní:  
Snadná dodatečná instalace

 _ Vhodné pro vestavné otvory 54 mm



22 23

max. 3x 10 W, GU10
EAN 4000870921098

921.09
max. 10x 10 W, GU10 
EAN 4000870921159

921.15

max. 3x 10 W, GU10
EAN 4000870921128

921.12
max. 10x 10 W, GU10 
EAN 4000870921180

921.18

max. 3x 10 W, GU10
EAN 4000870921104

921.10
max. 10x 10 W, GU10 
EAN 4000870921166

921.16

max. 3x 10 W, GU10
EAN 4000870921135

921.13
max. 10x 10 W, GU10 
EAN 4000870921197

921.19

max. 3x 10 W, GU10
EAN 4000870921111

921.11
max. 10x 10 W, GU10 
EAN 4000870921173

921.17

max. 3x 10 W, GU10
EAN 4000870921142

921.14
max. 10x 10 W, GU10 
EAN 4000870921203

921.20

10x 550 lm, 4,8 W
 3.000 K, 5 40°

330 ⌀ 82 mm
835 mm
EAN 4000870999950

999.95

10x 580 lm, 4,8 W
 3.000 K, 5 40°

330 ⌀ 82 mm
835 mm
EAN 4000870999967

999.96

20x 580 lm, 4,8 W
 3.000 K, 5 40°

330 ⌀ 82 mm
835 mm
EAN 4000870999974

999.97

3x 923.99
 EAN 4000870923993

5x 924.00
 EAN 4000870924006

10x 924.01
 EAN 4000870924013

20x 924.02
 EAN 4000870924020

EAN 4000870501412  

501.41

10x 20x10x

f chrom matný m plast f černá m plast f černá m plast

f bílá m plast f bílá m plast

f chrom matný m plast

Vestavný kroužek otočný Vestavný kroužek pevný

Vestavný kroužek otočný Vestavný kroužek pevný Vestavný kroužek otočný Vestavný kroužek pevný

Vestavné kroužky pro flexibilní použití
Otočné a pevné vestavné kroužky

 _ Kroužky k vestavným svítidlům pro smysluplné doplnění 
sortimentu s nízkou cenou

 _ Dodatečný obrat, díky oslovení skupiny zákazníků s rozsáhlými 
projekty

 _ 3 barvy kroužků: Matná bílá, matný chrom a matná černá

 _ Nenápadný rozpěrný kroužek v barvě svítidla

 _ Dostupné v 3dílné a 10dílné sadě

 _ Včetně připojovací sady GU10

 _ Libovolné žárovky GU10 nebo kotouče LED Coin

 _ Integrovaná přípojka 230V: Není nutný transformátor

Vestavbová svítidla s pevně zabudovanými LED 
Doplnění sortimentu ve velkých balicích jednotkách

 _ Vestavná svítidla pro smysluplné doplnění sortimentu s nízkou cenou

 _ Velikost balení vhodná pro každý projekt: 10dílné a 20dílné sady

 _ Dodatečný obrat, díky oslovení skupiny zákazníků s rozsáhlými projekty

 _ Zapotřebí nízká zápustná hloubka pouze 20 mm

 _ Vysoký světelný výkon: 580 lumenů 

 _ Velmi široký úhel otáčení 

 _ Doplnění stávajících výrobků v matné bílé

f bílá matná 
m plast

f bílá matná 
m plast

f bílá matná 
m plast

Sada vestavných otočných sví-
tidel s 3stupňovým stmíváním

Sada vestavných otočných 
svítidel

Sada vestavných otočných 
svítidel

f černá m plast

Distanční držák k vestavným 
svítidlům

Distanční držák k vestavným 
svítidlům
Pro větší bezpečnost při instalaci  
vestavných svítidel

 _ Distanční držáky z vysoce žáruvzdorného plastu zaručují 
potřebnou bezpečnostní vzdálenost od izolačního 
materiálu

 _ Poskytují ochranu před přehřátím kotoučů LED Coin nebo 
žárovek, a tím prodlužují jejich životnost 

 _ Ochrana před požárem při použití běžných halogenových 
žárovek

 _ Snadná montáž, během nebo po instalaci vestavných 
svítidel

 _ Generuje cenný dodatečný obrat na prodejních místech

 _ Zvyšuje rozmanitost užitečného příslušenství k instalaci

f bílá m plast

Smart Remote Control Basic

Chytrá domácnost – Remote Control 
Basic
Ovládejte svítidla jednoduše chytře:  
Zigbee dálkové ovládání Basic

 _ Dálkové ovládání Basic představuje perfektní začátek 
chytrého ovládání svítidel

 _ Bez aplikace nebo brány Gateway ovládá přes Touchlink 
Zigbee 3.0 osvětlení značky Paulmann nebo jiných výrobců 

 _ Snadné rozsvěcení a zhasínání, stmívání nebo nastavování 
odstínů bílé barvy

 _ Praktické využití dvou individuálních předvoleb

 _ Dálkové ovládání Basic je také možné integrovat do brány 
smik Gateway značky Paulmann pro paralelní ovládání 
prostřednictvím aplikace, hlasu 

 _ Dálkové ovládání Basic ovládá i bez brány Gateway nebo 
aplikace 30 lamp nebo svítidel

 _ Dálkové ovládání Basic má certifikaci Zigbee 3.0

 _ Dosah činí 30 metrů (na volném prostranství)



23
V1

2 
CZ

 5
40

 2
40

 1
35

Další informace naleznete na našem informačním portálu

www.paulmann.com
Paulmann Licht GmbH | Quezinger Feld 2 | 31832 Springe/Germany

info.paulmann.com


